
Centro
Risorse

Interculturali
di Territorio

Scuola Secondaria di 1° Grado Statale

“Galileo Galilei”
Via Europa Libera, n. 3 – 70043 Monopoli (BA)

Fax 080.8872073 – Tel. 080.4136144
Sede Associata “O. COMES”

Centro
Territoriale
Permanente
per l’I.D.A.

Scuola Polo per l’Handicap
Codice fiscale n. 80009940729            www.digilander.libero.it/mediagalileimonopoli             E_mail: Bamm16500C@istruzione.it

Prot. N°.  1378  /PON                                           Monopoli, 08/03/2012  

All’Albo
Al DSGA
Alla RSU

Sedi Galilei/Comes

Oggetto: Graduatoria prova di selezione PON G 1  FSE 2011 125 “Lingua straniera con certificazione: 
L’Inglese per tutti”- 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI i Piani Integrati P.O.N. FSE 2011/2013 per la S.S. di 1° g. “G. Galilei” e per 
il CTP “G. Galilei”approvati con delibere n. 4 e n. 5 del 9/5/2011 dal Collegio 
dei Docenti;

VISTA la delibera n.2 del 15/09/2011 del Consiglio d’Istituto;
VISTA l’autorizzazione a mezzo nota ministeriale prot. AOODGAI/10716 DEL 

28/9/2011;
VISTE le delibere n.2 e n. 3 del Consiglio di Istituto di variazione del P.A. e di avvio 

delle attività dei Piani Integrati 2011-2013 Galilei/Comes e CTP ; 
VISTO il D.I. n.44/2001;
VISTE le Linee Guida ed i Regolamenti comunitari;
VISTO il proprio Bando del 18/01/2012, Prot. n. 237/Pon;          
ESAMINATI i test di ingresso dei candidati presenti alla prova di ingresso,

DECRETA

ART. 1 – La graduatoria provvisoria dei candidati che hanno partecipato alla selezione in data 06/03/2012 è  
la seguente:

Pos. Nome Punteggio
1 LOVECCHIO ORNELLA 60/60
2 MINELLI ANTONELLA 57/60
3 SCHENA ROSALBA 57/60
4 MITROTTI MARIA GIOVANNA 57/60
5 DIMITROV JORDAN 56/60
6 STEA MARIA CRESCENZA 56/60
7 PASTORE VALENTINA 53/60
8 NAPOLETANO MARIA ANTONIETTA 53/60
9 MARASCIULO MARIA 53/60
10 DI LEO MARIAGRAZIA 53/60
11 VINCIGUERRA GIACOMA 52/60
12 RIZZI MARZIA 52/60

mailto:Bamm16500C@istruzione.it
http://www.digilander.libero.it/mediagalileimonopoli


13 PASSIATORE STEFANO 52/60
14 SGOBBA FRANCESCO 51/60
15 CARBONARO ANGELA 51/60
16 ALBA VINCENZO 49/60
17 SILA MICHELE 49/60
18 LENOCI FEDERICO 49/60
19 GARGANESE VITO 49/60
20 TODISCO CRISTINA 48/60
21 SVEZIA MARGHERITA 48/60
22 CIPULLI GIUSEPPINA 47/60
23 CONTENTO MARIA GABRIELLA 47/60
24 MASTRONARDI MARIA LETIZIA 46/60
25 BIASI ANTONIETTA 45/60
26 LAPERTOSA MARTINA 45/60
27 GENTILE DONATO 45/60
28 PETROSILLO SARA 44/60
29 SVEZIA LUIGI 44/60
30 PERRICCI CATERINA 43/60
31 MEO LAURA 43/60
32 GUARINI ROMINA 42/60
33 INDELLICATI ANNALISA 41/60
34 DILEO MERCURIA 41/60
35 BIASI ANGELICA 39/60
36 IPPOLITO PIETRO 38/60
37 LEPORE LUCIA 38/60
38 CONSIGLI FEDERICA 38/60
39 TAURO CATERINA 37/60
40 CALLEA MARILU’ 36/60
41 PACELLO RITA 34/60
42 LISI NICOLA 34/60
43 MARZORATI PATRIZIA 33/60
44 SAVINO GIULIA 32/60
45 ALO’ ANNAMARIA 32/60
46 MAGGIALETTI DOMENICO 31/60
47 CIOFFI CARMELA 31/60
48 CARRIERI CLAUDIA 29/60
49 MARZOLLA GIACOMO 29/60
50 LEOCI MARIA PIA 28/60
51 GIULIANI MARIANGELA 26/60
52 PARAGO’ PAOLA 26/60
53 LEO ANNAMARIA 26/60
54 TEGANO TIZIANA 25/60
55 DE CAROLIS VITO COSIMO 18/60

   

ART. 2 – I primi 25 corsisti, da LOVECCHIO ORNELLA a BIASI ANTONIETTA, sono ammessi alla 
partecipazione al corso che avrà inizio il giorno 13/03/2012 alle ore 18:00 presso questa sede. La graduatoria 
diventerà definitiva il giorno 13/03/2012.
ART. 3 – Entro 5 gg. dalla data di pubblicazione è possibile produrre reclamo al Dirigente Scolastico.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

           (Dr.ssa Annastasia Narracci)
        


